
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Surligneurs,  FABER-CASTELL 20460

5652429
5652428

154828
154821

rosa
rot

1,0 - 5,0 mm
  

 

5652431
5652427

154863
154815

grün
orange

1,0 - 5,0 mm
  

5652430
5652426

154851
154807

blau
gelb

1,0 - 5,0 mm
  

Textmarker TEXTLINER 48 REFILL

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Surligneur TEXTLINER 48 REFILL

Surligneur  TEXTLINER 48 REFILL
• surligneur rechargeable • encre universelle à base d'eau • avec clip • s'utilise sur tous les papiers normaux et spéciaux • pointe de longue vie conçue pour pouvoir
surligner en troisépaisseurs: 5 mm, 2 mm et 1 mm


