

Surligneur TEXTLINER 48 REFILL

• surligneur rechargeable • encre universelle à base d'eau • avec clip • s'utilise sur tous les papiers normaux et spéciaux • pointe de longue vie conçue pour pouvoir surligner en troisépaisseurs: 5 mm, 2 mm et 1 mm



Surligneur TEXTLINER 48 REFILL

Produit	Epaisseur du trait	Couleur du trait	Numéro de fabricant	Code
Textmarker TEXTLINER 48 REFILL	1,0 - 5,0 mm	blau	154851	5652430
		gelb	154807	5652426
	1,0 - 5,0 mm	grün	154863	5652431
		orange	154815	5652427
	1,0 - 5,0 mm	rosa	154828	5652429
		rot	154821	5652428